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Nyskrivet Julspel  
för barn och vuxna 

Nya kyrkvärdar  
välkomnade

För andra året i rad 
succén ”Maträtten”

Sidan 3 Sidan 6 Sidan 6

Under en av höstens gudstjänster 
välkomnades nya kyrkvärdar

Församlingens anställda bjuder på sig  
själva och ett alldeles nyskrivet julspel

Fastekampanjssuccé med en trerät-
ters måltid vars intäkter går till 
behövande

Nu tändas tusen juleljus 
på jordens mörka rund. 
Och tusen, tusen stråla ock 
på himlens djupblå grund
                               Psalm 116:1
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en adventsbetraktelse av 
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första sidan 
Carina (barnledare), Gertie (kanslist), 
Åsa (barnledare) och Elin (diakoniass.)
agerar adventsljusstake i en advents-
betraktelse av komminister Marie 
Wollin

forum för information 
För aktuell information om  
veckans gudstjänster och övriga  
arrangemang finns det flera sätt 
att få information.  Utöver Kyrk-
hälsning har vi följande informa-
tionskanaler: 

Annons i Lokaltidningen  
varje onsdag (sid. 2) 

Predikoturer i Sydsvenskan och 
Skånskan varje lördag
 
www.svedalaforsamling.se 

facebook.com/svedalaforsamling

Därför fattig bonddräng. . .
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ledare
Att det finns ett tillstånd efter detta 
är jag fullständigt övertygad om. Jag 
är övertygad om - att då vi släcker 
ögonen för absolut sista gången så är 
vi redan då i det tillstånd som Mäs-
taren, Jesus Kristus, har lovat - han 
som lovar uppståndelse på den sista 
dagen. 

Den sista dagen som inte är jordens sista 
ögonblick – utan som skall tolkas, enligt 
mig, som att det är varje människas sista 
dag i livet. På korset ber en av rövarna, 
som korsfästs tillsammans med Jesus, att 
Jesus skall komma ihåg honom när Jesus 
kommer in i sitt rike – varpå Jesus svarar 
honom – redan idag skall du vara med mig 
i paradiset. 
Alltså – det är min fullständiga tro och 
övertygelse – att när vi släcker ögonen 
för sista gången så är vi - genom Jesu löfte 
- där och då – i det tillstånd som vi får 
kalla för himmel, paradis, livet efter detta 
– eller som Astrid Lindgren uttrycker det i 
bröderna Lejonhjärta – Nangilima.

För många känns det här som en omöj-
lighet, men för Gud är det möjligt och 
genom Mästaren är det möjliggjort – för 
dig och mig som tror att det faktiskt är på 
det viset. Jag tror att även den värsta av 
tvivlare vill att det ska vara på det viset.
Tyvärr vet jag att det finns kristna sekter 
eller trossamfund som har helt andra tolk-
ningar om vad dialogen på korset innebär 
– om vem som ska få vara med i tillstån-
det efter detta – på andra sidan. 
Denna deras tolkning är exkluderande och 
stänger folk ute – en tolkning som säger 
att man ska prestera, prestera och åter 
prestera i trosgärningar. Och har vi inte 
alla någon gång i livet blivit avvisade så 
det räcker, rädslan att behöva stå lite rädd 
och lessen med mössan i handen. Bara 
känslan av att bli sist vald i idrotten eller 
känslan att inte bli sedd, hörd, bekräftad - 
den är olustig så räcker.

I många evangelietexter får vi en för-
säkran om att den som söker Mästa-
ren inte ska bli avvisad – och det är 
för bl.a. detta som Jesus föds in i värl-
den - för att låta oss veta. 
Julevangeliet formligen sjunger ut detta 
faktum. Jesus säger inte: Jag har kommit 
för att kalla de redan färdiga eller de som 
redan har sin sak klar med Gud - de per-
fekta. Nej, han gav sitt liv för oss som vi 
är - med våra tillkortakommanden, men 
även fantastiska egenheter.

Såklart vill jag som präst att vi ska vårda 
denna värdegrund, denna tro – dela detta 
vårt innersta inre med andra i kyrkan - om 
söndagarna – i livet - där vi är. 

Det ger tröst och vila redan nu i detta livet 
att det finns någon som kommer oss till 
mötes – till ett tillstånd där vi känner igen 
allt och alla vi älskat och mått bra tillsam-
mans med – i innerlighet – i kärlek.
Å sen – å sen är det skönt att det är inte 
upp till oss människor att öppna himme-
len. Det gör Gud. Så när vi frågar oss om 
vi har en uppståndelse att se fram emot 
– då säger min kristna tro, utifrån vad 
evangeliet berättar för mig - du behöver  
inte vara rädd för att Gud ska göra dig 
eller missbelåten. 

Till slut – jag nämnde tidigare Nangilima, 
Astrid Lindgren, som ofta hade tankar om 
livet efter detta; ”döden, döden, döden” 
var t.ex. det första hon sa när hon ringde 
upp sin syster – och så var det ämnet ur 
världen, men hon väjde inte att ta upp 
denna svåra fråga i sina sagor – inte minst 
i ”Emil i Lönneberga” där nedanstående 
evangeliska ord, eller mycket vackra tros-
bekännelse, uttrycks av drängen Alfred 
- vilka ord jag hörde en mycket god vän 
sjunga på sin fars begravning - och som 
jag själv sjöng i gudstjänsten på söndagen 
efter Alla Helgons dag.   n

Jag är fattig bonddräng men jag lever ändå.
Dagar går och kommer medan jag knogar på,
harvar, sår och plöjer, mockar, gräver och bär,
går bak mina oxar hojtar visslar och svär.

Jag är fattig bonddräng och jag tuggar mitt snus,
och när lördan kommer vill jag ta mig ett rus.
Sen när jag blitt livad, vill jag tampas och slåss,
vila hos en flicka vill jag också förstås.

Sen så kommer söndan och då vill våran präst,
att jag ska i körkan men då sover jag mest.
Prästen kan väl sova hela måndagen men
för en fattig bonddräng börjar knoget igen.

Så går hela veckan alla dagar och år,
jag går med min lie och jag plöjer och sår.
Jag kör mina oxar och jag hässjar mitt hö,
harvar, gnor och trälar, och till sist ska jag dö.

Står där, fattig bonddräng, invid himmelens port,
lite rädd och ledsen för de synder jag gjort.
Man ska inte supa, hålls med flickor och slåss.
Herren Gud i himlen är väl missnöjd förstås.

Men då säger Herren: Fattig bonddräng, kom hit!
Jag har sett din strävan och ditt eviga slit.
Därför, fattig bonddräng, är du välkommen här.
Därför, fattig bonddräng, ska du vara mig när. 

Och jag, fattig bonddräng, står så still inför Gud,
och sen klär Gud på mig den mest snövita skrud.
Nu du, säger Herren är ditt arbete slut.
Nu du, fattig bonddräng nu får du vila ut.

av kyrkoherde Lars Johansson som önskar Dig en välsignad jul och ett gott nytt år

[modifierad predikan från Söndagen efter Alla Helgons dag 2016]



Evelina slutar
Sökandet efter ny präst på gång

anslagstavlan
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Församlingen vill tacka Evelina för det av-
tryck hon gjort hos oss inte minst som kap-
lan i Börringe socken/kyrka, och för andra 
fina initiativ. Medarbetare och församling 
önskar henne lycka till i sin fortsatta präst-
gärning. Evelinas sista gudstjänst i försam-
lingen är julottan i Västra Kärrstorps kyrka.

Och vad händer nu undrar vän av ord-
ning? I skrivande stund är vi inne i en 
anställningsfas och vi vet därför ännu inte 
vem som ersätter Evelina. Läs mer om hur 
det går på vår hemsida eller Facebook. 

Efter knappt 2 år lämnar komminister Evelina Bladh 
Winborg Svedala för tjänst i Hammarlövs församling 
som ligger några stenkast från hennes hem.

Evelina tillsammans 
med Louise och Elin

Elin gör comeback som
diakoniassistent

Ny barnskötare på Regnbågen
- Helena Gadde

På personalfronten

Som det gick att läsa i föregående 
nummer av Kyrkhälsning slutade 
Sofie Gerdtsson sin tjänst som 
diakoniassistent. 
Elin som vikarierade för Sofie un-
der hennes föräldraledighet cirka 
1½ år erbjöds tjänsten, tackade ja 
till densamma och är sedan okto-
bermånad tillsvidareanställd.
Med öppna armar välkomnas Elin 
tillbaka med öppna armar. 

Samtidigt som vi tackar och 
önskar allt gott till Pernilla 
Jennby som fått ny tjänst, 
så vill vi önska Helena Gadde 
varmt välkommen till vår 
Förskola. Helena börjar sin 
tjänstgöring i januari. Här hen-
nes egna ord om sig själv.

Jag bor i Svedala med mina  
tonåringar och hundar. Jag har 
jobbat inom barnomsorgen som 
barnskötare i 23 år och  brinner 

för barnen och mitt arbete. När jag inte jobbar njuter jag av 
att umgås med mina barn och vänner. Jag är ofta ute i naturen 
med hundarna, men sitter även gärna i soffan med en bok och 
en kopp kaffe! Jag ser framemot att börja jobba på Regnbå-
gens förskola i januari. 

Cafékväll i 
församlingshemmet
Evelina Bladh Winborg, ackompanjerad av Thomas 
Ferm, berättar om vägen till präst med stamningen 
som hinder och sången som kraftkälla. 

 | kl. 19.00 | församlingshemmet |  
 | fika 20 kr | ingen föranmälan | 

 onsdag 1 februari  
”TALA ÄR SILVER, SJUNGA ÄR GULD” 

[ord som berör]

Nya kyrkvärdar välkomnade
Söndagen den 23 oktober välkomnades sex nya kyrk-
värdar till tjänst i församlingen av komminister Lou-
ise Wetterlund. Fr v Love Fröger, Erik Bengtsson, 
Birgitta Malmberg, Astrid Homell, Nina Rosvall och 
Gunnar Blomdahl. Vi önskar samtliga varmt välkomna 
till detta roliga och viktiga uppdrag.

Nu är det dags att beställa 
graning av graven 
Vi hjälper gärna till att lägga grane på er grav, kostnad från 
200 kronor. Hör gärna av er med er beställning till 
Jenny Strömberg på tel: 040-40 65 98

   Film- och cafékväll 
i församlingshemmet

[film som berör]

- om George VI av England, som led av 
svår stamning, och hans väg till tronen 

och att hålla tal till folket. 

Vårens första filmkväll hänger ihop med en cafékväll 
dagen efter där både filmen och caféprogrammet 
handlar om stamning. Vegetarisk soppa serveras från 
kl. 17.00 för 30 kronor.

 | kl. 18.00 | församlingshemmet |  
 | gratis | ingen föranmälan | 

 tisdag 31 januari  
”KING´S SPEECH” 



 

vi tillsammans
- bokcirkel 
Samtal i grupp är berikande och lärorikt. 

Under våren får vi möta 9 modiga män och 
kvinnor i deras berättelser och vad som kan 
åstadkommas när myndigheter tror på  
samverkan i boken ”Destination HOPP”

vårterminsstart 16 januari 
Vi träffas Måndagar kl. 14-15.30 
(ojämna veckor)

Kerstin Carlsson   040-40 65 89 

 Diakoni

SE, HÖRA OCH BEKRÄFTA

Andakter på  
äldreboenden

holmagården 
tisdagar kl. 14.00
10 januari / 14 februari / 14 mars

toftaängen
onsdagar kl 10.30 
11 januari / 15 februari / 15 mars

stella dagcentral
onsdagar kl 11.00
18 januari / 22 februari / 22 mars

Diakoni 
 
Diakoni är kyrkans sociala arbete. Vi 
finns tillgängliga för rådgivning, akut 
ekonomiskt bistånd och enskilda sam-
tal. Vi kan ofta ta emot med kort varsel. 
Vi har tystnadsplikt! 

kerstin (diakon) 040-40 65 89
elin (diak.ass) 040-40 65 87 
 
tider för drop-in-samtal
tisdagar 13.00-14.00 
torsdagar 10.00-12.00
 
välkommen!   
 

Leva vidare-grupp 
När man mist en anhörig kan det kän-
nas skönt att prata med någon som är, 
eller har varit, i samma situation.  
En särskild inbjudan skickas till dig som 
står som närmast anhörig. 
Du som inte får någon inbjudan, hör 
gärna av dig om du vill veta mer eller 
vara med.
 
Louise, präst  40 65 90  
Elin, diakoniassistent 40 65 87

Måndagar

Onsdagar

 

Fredag
fredagsträffar

Välkommen till Fredagsträff i 
församlingshemmet kl. 13.30-15.30  

20 januari
”ETT LIV MED MAT OCH SERVICE”
Vår kock Per berättar och visar bilder

17 februari
”MUSIKPROJEKT - UNG CANCER”
Ellinor Nielsen sjunger, spelar och 
berättar om sitt musikprojekt

 

Lördag
unika föräldrar
Lilla Huset  kl.10.30-13.30 
21 januari / 25 februari 

För dig som är ensamstående 
förälder och dina barn! 

Lördagsöppet för dig och dina barn. Vi 
pysslar och fikar tillsammans, eller kanske 
åker ut på en trevlig utflykt. Tillsammans 
formar vi träffarna. Ingen anmälan.
Kontakt Kerstin Carlsson 040-40 65 89

café handgjort 

 
 
vårterminsstart 11 januari
Jämna veckor kl. 10-12 
Vi stickar, virkar och gör mycket annat kreativt 
för hjälpbehövande.

Britt-Marie Andersson 0731-02 65 30

”gubbalådan”

En grupp för alla män. Dagledig, nybliven 
pensionär eller du som gått hemma länge. Vårt 
liv är fullt av tillfälligheter. På vårt café har du 
möjlighet att dela dina erfarenheter med andra. 
Kaffe, bulle  - endast 10 kr.  
Vi träffas ojämna veckor kl. 10-12 
vårterminsstart 16 januari
Kontakt och frågor: 
Thomas Appelgren 0708-92 83 52 
Diakon Kerstin Carlsson 040-40 65 89.

onsdagsfrukost

Vi möts och äter frukost och får en liten prat-
stund.  Pris: 10 kr

vårterminsstart 11 januari
(kom någon gång mellan kl. 9.00–11.00)  
svedala församlingshem 

Syföreningarna
svedala 
onsdagar 14-16 
25 januari, 22 februari

västra kärrstorp
tisdagar 19-21 
10 januari, 14 februari
auktion 14 mars 18.30
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promenaden
- en vidunderlig medicin

Den är uppiggande, gratis och mycket mycket 
mer, och dessutom utan biverkningar.

Samling, start och mål vid Församlingshemmet.  
Promenaden tar ungefär en timme. 
Vi avslutar med frukt och vatten. 
Inställt vid regn och oväder 
 
start tisdagen den 10 januari 
Vi samlas kl. 14.00

Ledare Gertrud Olsson 
Kontakt Kerstin Carlsson  040-40 65 89 

Tisdagar



 
Första advent
Västra Kärrstorps kyrka kl. 10.00
Änglakören och Hannakören. 
Erik Bengtsson - trumpet
Svedala kyrka kl. 11.00
Kyrkokören och Brasskvartett
Börringe kyrka kl. 17.00
Intermezzokören

Luciatåg med julsång 
Svedala kyrka 
Andra advent kl. 18.00
Änglakören och Hannakören

Lions Lucia 13 december 
Svedala kyrka kl. 19.00 
Se sista sidan

Fjärde advent Gospel
Svedala kyrka  
Fjärde advent kl. 11.00
Vår 20-årsjubilerande Gospelkör 
medverkar med härliga sånger  
 
Julbön 
Svedala kyrka  
Julafton kl. 13.00
Kyrkokören

Midnattsmässa 
Svedala kyrka 
Julafton kl. 23.30
Staffan Lindberg, tenor

Julottor  
Juldagen
Svedala kyrka kl. 06.30
Nils Olsson - sång
Törringe kyrka kl. 08.00
Nils Olsson - sång
Börringe kyrka kl. 08.00
Svedala manskör

Världsböndagen  
svedala kyrka  fredagen 3 mars kl 12.15 

Från solens uppgång till dess nedgång firas samma dygn den första fredagen i mars 
samma gudstjänst runt hela jorden. Kyrkor i olika länder är ansvariga för att sätta 
samman programmet. Carpe Diem-kören medverkar i vår gudstjänst. 
Programmet är förberett av kvinnor på Fillipinerna, och handlar om rättvisa.
servering efteråt i församlingshemmet 
anmälan senast torsdagen den 16 februari  040-40 65 80

musik och lyrik
Ge dig en skön stund av vila och eftertanke 
med skön poesi och orgelverk
svedala kyrka 
torsdagar kl. 12.15-12.30 

sopplunch
Till en kostnad av 50 kronor kan du avnjuta 
en god soppa.  Meny finns bl.a. på försam-
lingens hemsida. 
För vegetariskt alternativ, vänligen kontakta 
köket dagen innan. Lunchkuponger säljes på 
pastorsexpeditionen på torsdagar mellan kl. 
11 och 12.
svedala församlingshem 
torsdagar kl. 11.30-13.00
 
säsongstart för musik & lyrik
och sopplunch 19 januari

Torsdagar Musik 
MUSIK

I VINTERTID

Annandag jul  
Svedala kyrka kl. 17.00 
David Hornwall - sång
 
Nyårsbön 
Svedala kyrka
Nyårsafton kl. 13.00
Elinor Fryklund - sopran
Mikael Ekholm - flöjt 
 
Nyårsdagen 
Svedala kyrka kl. 17.00  
Mimmi Hugo & Lina Markman - sång

Trettondedag jul
Svedala kyrka   
Trettondedagen  kl. 17.00
Musikgudstjänst. ” Trettondagskonsert 
med (kl)ös”. Elisabeth Ekberg - sång, 
Alma Schelin - sång, Malin Delander - 
piano

Vi sjunger julens psalmer
Svedala kyrka 
Söndagen den 8 januari kl. 11.00
Limhamns messingssextett
 
Jazzkonsert
Söndagen den 19 februari kl. 18.00
”Blå toner i den blå timmen” 
Elisabeth Melander kvartett 
med  Jan Allan
En palett av uppleveler och minnen 
från dåtid till nutid.......

qigong
Qi betyder energi, gong betyder arbete. 
Qigong är uppbyggt kring tre moment; 
rörelse- tanke- andning. Långsamma rörelser 
som bygger upp kropp och själ. Alla kan vara 
med (det går bra att göra dessa rörelser 
sittande).
torsdagar kl. 10.30- 11.30  
ingen föranmälan, ingen avgift
svedala församlingshem  
körsalen 2:a vån   
start 19 januari

 

Söndag
söndagscafé
OBS! Stella dagcentral
kl. 14.00-16.00
22 januari / 19 februari / 19 mars

Vi ses på Stella för att fika, 
umgås, sjunga m.m.

Kontakt och frågor 
Kerstin Carlsson, diakon 040-40 65 89
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Nils Olsson

Malin Delander

Alma Schelin och Elisabeth Ekberg

Elisabeth Melander
och Jan Allan 



Barn

 

Kyrkans personal bjuder på sig själva och. . . .

ÅRETS JULSPEL
Tisdagen den 6 december 
Svedala kyrka kl. 18.00
 
Ett rykande färskt och nytt julspel, skrivet av vår pedagog Jonas Ohlin och en 
av våra präster Marie Wollin, har premiär tisdagen den 6 december.

Julspelet vänder sig till ALLA men i synnerhet till barn och inte minst deras skolklasser.  
Den 6-7 december kl. 8.30, 9.30 och 10.30 samt den 8 december kl. 8.30 och 
9.30 finns det möjlighet för förskolor och skolklasser att uppleva Julspelet. 
Föranmälan är ett måste för större grupper eller klasser. 
Anmälan sker via pastorsexpeditionen 040-40 65 80. 
Endast 120 personer får plats per föreställning.

FASTEKAMPANJEN 2017

Maträtten
 – för allas rätt till mat! 

2017 års fastekampanj till förmån för 
Svenska kyrkans internationella arbete 
handlar om mat – allas rätt att få äta 
sig mätta. Kampanjen sträcker sig från 
fastlagssöndagen över påsken.

Boka redan nu 
lördagen 18 mars kl. 17.00 
Församlingshemmet 

En festkväll för alla med mingel, 
3-rättersmiddag och underhållning!
Ta fram feststassen och partyhumöret!
Kanske någon till och med tar en sväng på 
dansgolvet? 

Biljettsläpp 26 januari / Kostnad 350 kr 

Alla intäkter oavkortat till fastekampanjen. 
Begränsat antal platser. 
Håll utkik efter våra flyers i församlingshem-
met för mer info!

öppet hus  
mån och fre kl. 09.00-11.00

sångmorgon 
fred 3 februari kl. 09.00 
fred 10 mars kl. 09.00
 
barngudstjänst
17 feb 10.00  
 
babycafé 
ons kl. 09.00-11.00 
tors kl. 09.00-11.00
 
För mer information om. . . 
miniminiorer 6-7 år 
miniorer 8-9 år 
juniorer 10-12 år
. . . se på vår hemsida
 
kyrkans unga 
tors kl. 19.00-21.00
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Caféföredrag

År 2017 firas reformationsåret med anledning av att det är 
500 år sedan Luther spikade upp sina 95 teser mot avlaten 
på porten till Slottskyrkan i Wittenberg. 

Det blev starten på reformationen – en av historiens mest dra-
matiska omvälvningar. Med anledning av detta gästar prästen och 
författaren Peter Strömmer oss denna kväll. I föredraget ”Martin 
Luthers liv och teologi” framhålls den livsglade sällskapsmännis-
kan Luther, som kontrast till den allmänt spridda bilden av Luther 
som symbol för arbetsmoral, livsfientlighet och stränghet. Varmt 
välkomna!

Entré 50 kronor| Begränsat antal platser 
Anmälan till pastorsexpeditionen 040-40 65 80

Varmt välkommen

1 MARS
KL.19-21

ONSDAGEN DEN

en mötesplats för dig mitt i livet

Martin Luther - en livsnjutare

tack till börringekloster och familjen ramel för att vi 
fick vara på godset vid firandet av tacksägelsedagen

Grötfest med 
julgransplundring

Efter gudstjänsten söndagen 
den 8 januari kl. 11.00. . .
. . .där vi sjunger julens psalmer, 
serverar vi gröt och bulle i  
församlingshemmet. 

Ingen föranmälan

vårterminen startar v. 3

Gudstjänster
julavslutning 
fredag 2 december kl. 09.30  

barngudstjänst 
fredag 17 februari kl. 10.00
familjegudstjänster 
söndag 27 november kl. 10.00 
- västra kärrstorps kyrka
söndag 18 decemberi kl. 11.00
söndag 26 februari kl. 11.00

övriga gudstjänster i 
svedala kyrka 

Faurés Requiem 
Svedala Kyrka   l  Söndagen den 12 mars kl. 18.00 
Svedala Kyrkokör    Burlövs Kyrkokör
Mer info i nästa Kyrkhälsning

"Tidsresan"



 

pastorsexpedition
Malmövägen 4, 233 39 Svedala 
040-40 65 80 
040-40 58 36 fax 
 
Expeditionstider 
Mån, ons-fre 10.00-12:00 
administrativ chef 
Johan Nordqvist  040-40 65 96 
kansliassistent 
Gertie Strömgren   040-40 65 80 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Besökstid 09.00 - 10.00 
kyrkogårdschef 

Jenny Strömberg  040-40 65 98

kök/bokning av lokal
Per Hansson Gladh  
040-40 65 92 
Tisdag - fredag 08.00-15.00

präster 
kyrkoherde 
Lars Johansson 040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin 040-40 65 95  
Louise Wetterlund 040-40 65 90 
Evelina Bladh Winborg  040-40 65 97 
 
diakoni 
diakon 
Kerstin Carlsson 040-40 65 89 
diakoniassistent 
Elin Hansson  040-40 65 87 

musiker  
Thomas Ferm 040-40 65 88 
Maria Grundberg 040-40 65 82 
Göran Sonesson  040-40 65 80 (vx)
Kristina Wessman Svensson  040-40 65 84 
 

församlingspedagog  
Jonas Ohlin 040-40 65 86
 

barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo 040-40 65 99
 
barnledare 
Carina Nordahl, Åsa Ohlin 
040-40 65 94

regnbågens förskola  
040-40 65 93 
 
Mailadresser - se hemsida 
www.svedalaforsamling.se
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kontaktKyrkliga handlingar 
t.o.m. oktober 2016

genom dopet föder gud oss till  
nytt liv, för oss in i sin kyrka och  
ett liv i förening med  honom
Alice Bucquet
Elias Johansson
Liam Forsberg
Ted Persson
Zixten Larsson
Ines Axlin
Alexander Vesterberg
Leo Andersson
Nova Reinholdsson
Devin Madsen Malmberg
Klara Liljemärker
Alma Magnusson
John Hammarström
Zarifa Lindgren
Ella Söderqvist
Emma Runhage
Idun Marsvik
Evelina Persson
Anton Wickman
Joel Lloyd
Valerie Broman
Albin Blomqvist
Liam Karlsson
Neo Larsson 
Edvin Wendt
Maja Jensen
Tillie Taraboon
Benjamin Ljunggren
Estrid Nihlstrand
Moa Härder
Neah Lindberg
Mollie Haraldsson

Dop

Begravning
bevara oss i liv och död i din kärlek och 
låt oss av nåd få gi in i ditt rike
Peter Johansson f. 49
Maj-Lis Håkansson f. 40
Marianne Hallberg f. 46
Dagny Larsson f. 25
Sune Ekberg f. 35
Britt Lindgren f. 33
Tommy Johansson f. 47
Karl-Erik Lkundahl f. 41
Gotthard Thynell f. 26
Eva Lena Holmberg f. 25
Alice Andersson f. 27
Stig Persson f. 29
Bengt Ivarsson f. 45
Anita Paulander f. 41
Ann Marie Nilsson f. 42
Jan Anders Persson f. 48
Kjell Frick f. 36
Tore Söderholm f. 32
Ingvar Tillman f. 25
Lissie Nilsson f. 25
Inga Hansson f. 27
Elsa Nilsson f. 20
Inga Fredriksson f. 24
Ann-Kristine Walter f. 48
Bertil Bruhn f. 32
Essie Larsson f. 19
Otto Andersson f. 24

Vigsel
nu består tro, hopp och kärlek, dessa 
tre, och störst av dem är kärleken.
Charlott Gustavsson och Lars Jönsson
Jannika Norlander och Freddy Arvidsson
Carolin Nilsson och Christoffer Wahlgren
Alexandra Wismar och Attila Batki
Anna Jönsson och Johan Persson
Eva-Lena Kristensen och Kenneth Olsson
Pernilla Rundqvist och Erik Jennby
Sofi Karlsson och Mikael Lindgren
Sara Kvist Eskilsson och Robert Johansson
Marika Persson och Jon Geirsson Petursson
Emma Jeppsson och Daniel Barkblad
Madeleine Reinholdsson och Cristian Nilsson
Jacquoline Djindo Hansson och Ola Liljemärker
Louise Straub och Alexander Lave
Emelie Johnsson och Konstantin Karlin
Jenny Gildéus och Henrik Danielsson

Välsignelse över borgerligt ingånget äktenskap

Camilla Engell Björklund och 
Christoffer Björklund

veckomässor

Varje onsdag firar vi en stilla mässa och för 
den som vill är det fika i kyrksalen en timme 
innan kl.17.00.  
svedala kyrka - onsdagar kl.18.00 
Morgonmässa firas jämna veckor (ej v.52) 
svedala kyrka - tisdagar kl.08.30

Vill du pilgrimsvandra?

Församlingen ordnar regelbundet 
kortare och längre pilgrimsvand-
ringar, i närområdet och längre 
bort. 
Gå med i vår grupp på 
”Svedala församlings pilgrimsvandra-
re” får att få aktuell info eller vand-
ringstips från andra vandrare. 

Du kan också kontakta Louise
louise.wetterlund@svenskakyrkan.se 
eller tel. 040-40 65 90.



27 november
första advent

11  EB Mässa 
Kyrkokören
se sidan 5

17  EB  
Intermezzokören

10  MW Barnkörerna 
Familjegtj   Frukost 09.00   
se sidan 5

4 december
andra advent

11 LJ 
18 EB Luciatåg med 
julsång se sidan 5

11 december
tredje advent

11  LW  Mässa

18 december
fjärde advent

11  MW Familjemässa
Gospelkören

24 december
julafton

13 LW Julbön Kyrkokören
23.30 LW Midnattsmässa 
Solist Staffan Lindberg

25 december
juldagen

06.30 EB Julotta 
Solist Nils Olsson

08.00 LJ Julotta  
Svedala Manskör

08.00 EB Julotta 
Solist Nils Olsson

26 december
annandag jul

17 LJ Mässa 
Solist David Hornwall

31 december
nyårsafton

13 MW Nyårsbön 
se sidan 5

1 januari
nyårsdagen

17 MW Mässa
Se sidan 5

6 januari
trettondedag jul

17 MW Musikgtj i 
Trettontid se sidan 5

8 januari
1:a sön e trettondedagen

11  LW Mässa/Grötfest  
Vi sjunger julens psalmer 
se sidan 5   

15 januari
2:a sön e trettondedagen

11 VIK  Sång med Vilma, 
Kajsa och Felizia
Orgel - Olof

17 VIK Mässa

22 januari
3:e sön e trettondedagen

11  MW Mässa  

29 januari
4:e sön e trettondedagen

11  LJ  

5 februari
kyndelsmässodagen

11 LW  Mässa 
Kyrkokören
17 LW Ljusgudstjänst 
Änglakören, Hannakören

12 februari
septuagesima

11  VIK 17  VIK Mässa

19 februari
sexagesima

11  LJ  Mässa 
18 Jazzkonsert se sid 5
OBS! Tiden

 

26 februari
fastlagssöndagen

11  MW Familjegtj 
Gospelkören Fastlagsbullar

5 mars
första sön i fastan

11 LW   Mässa 17  LW Mässa

Välkommen till
gudstjänsterna

Törringe  V KärrstorpBörringeSvedala 

KYRKBIL
 40 00 82

Lions Lucia 
Traditionsenligt arrangerar Lions i  

Svedala årets luciahögtid.  
Svedala kulturskola medverkar. 

tisdag 13 december kl. 19.00 svedala kyrka 

LJ = Lars Johansson   MW = Marie Wollin   LW = Louise Wetterlund    EB = Evelina Bladh Winborg   VIK - Vikarie
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen

Många av Svedala församlings  
arrangemang sker i samarbete med  

studieförbundet SENSUS

En möjlighet att dra 
sig undan, att komma 
bort ett slag – och 
samtidigt komma hem 
Till dig själv
Till Gud. 

Torsdagarna 
26 januari
23 februari
23 mars
kl. 19.30-20.00

Kom i god tid – 
beakta tystnad i kyrkan 
från kl. 19.

Möjlighet finns till 
ljuständning

”Andrum” 
Börringe


